[image: image1.png]

       CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

                  ESTADO DE SÃO PAULO
Indicação nº 444/2017.

Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Assunto: Trata de limpeza a ser realizada nas calhas da quadra esportiva do Bairro Castelo, poda de eucalipto ou estudo para remoção e manutenção estrutural do próprio municipal.
Justificativa: A limpeza indicada é necessária para garantir o pleno uso da quadra do Bairro Castelo, além de garantir que a estrutura não seja prejudicada com o decorrer do tempo.
Indicação: Realização de limpeza periódica na cobertura e calha da quadra do Bairro Castelo, além de poda do eucalipto que está ao lado do local de prática esportiva.

Por fim, requer que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando cópia das providências ou despachos juntados ao processo administrativo.

Valinhos, 02 de março de 2017.
[image: image2.png]

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT